
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1/D/1/2022 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włodawie 

 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 

130 000,00 zł w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej we Włodawie, dla 

których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 

2021, poz. 305 z późn. zm.), § 10 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we Włodawie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest 

niższa niż 130 000,00 złotych, stanowiący załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się: 

a) kierownikom komórek organizacyjnych SP ZOZ we Włodawie; 

b) pracownikom Sekcji Zamówień Publicznych; 

c) innym pracownikom zajmującym się udzielaniem zamówień. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Elżbiecie Korszli Z-cy Dyrektora ds. 

administracyjno-organizacyjnych. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.01.2022 r. 

 

 

§ 5 

Uchyla się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130 000,00 zł 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej we Włodawie, dla których nie 

stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

wprowadzony Z A R Z Ą D Z E N I EM  Nr 8/DA/76/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r., Regulamin 

udzielania zamówień publicznych w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

we Włodawie o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro lub zamówień, dla których nie stosuje 

się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wprowadzony 

Zarządzeniem nr 9/2014 Dyrektora SP ZOZ we Włodawie z dnia 15 kwietnia 2014 r. oraz 

poprzedzający go Regulamin udzielania zamówień publicznych których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych polskich równowartości kwoty 14 000 euro wprowadzony Zarządzeniem 

nr 12/2011 Dyrektora SP ZOZ we Włodawie z dnia 12 września 2011 r. 



 
Załączniki: 

1. REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH O WARTOŚCI DO 130 000,00 ZŁ 
Otrzymują: 

1. Wg 
2. Dostępne w Folderze NEWS i stronie internetowej SP ZOZ we Włodawie 
3. a/a 

 

  

 

 

 


